
Ochotnicza Straż Pożarna w Łomiankach
https://straz.lomianki.pl/osp/aktualnosci/19085,24-godzinna-zbiorka-Mlodziezowej-Druzyny-Pozarniczej-8-9112024.html
26.12.2024, 16:31

24-godzinna zbiórka Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej -
8-9.11.2024

Od kliku lat, organizujemy dla naszych najmłodszych podopiecznych wyjątkową zbiórkę,
podczas której mogą spędzić w jednostce 24 godziny, a ten czas urozmaicony jest licznymi
atrakcjami.

W tym roku oddajmy głos naszej młodzieży:

Za nami intensywny i pełen wrażeń weekend! Udowodniliśmy, że potrafimy działać jak prawdziwy
zespół ratowników.  Rozpoczęliśmy od ćwiczeń z musztry, które pomogły nam doskonalić dyscyplinę
i zgranie. Następnie skupiliśmy się na pierwszej pomocy – nasi druhowie przeprowadzili praktyczne
zajęcia, ucząc młodych strażaków, jak reagować w sytuacjach kryzysowych, od opatrywania ran po
resuscytację. Kolację zjedliśmy wspólnie – pizza smakuje jeszcze lepiej w dobrym towarzystwie! 
Wieczór upłynął na przygotowaniach do snu, ale niespodzianką była symulowana akcja, która
pokazała, jak radzić sobie w trudnych warunkach. Adrenalina trzymała nas do późna, a tor przeszkód w
garażu przygotowany przez naszych druhów był idealnym sprawdzianem wytrzymałości i sprawności.

 Kolejny dzień zaczęliśmy od rozgrzewki, a potem wspólnie przygotowaliśmy śniadanie. Po posiłku
przyszedł czas na wysokościówkę, gdzie nasi strażacy-instruktorzy pokazali, jak radzić sobie z pracą na
wysokości – uczestnicy spisali się znakomicie! Po południu skupiliśmy się na pracy z gaśnicami i
pożarach wewnętrznych. Na koniec rozwiesiliśmy flagi na terenie Łomianek przygotowując się na
Narodowe Święto Niepodległości. Na koniec tradycyjnie posprzątaliśmy "rejony" i zakończyliśmy
zbiórkę. To był niezwykły czas pełen nauki, wyzwań i integracji. Dziękujemy wszystkim druhom z OSP
Łomianki za zaangażowanie i świetne przygotowanie zajęć – Wasza wiedza i doświadczenie są
bezcenne! 

Zarząd OSP zaś pragnie podziękować wszystkim druhom zaangażowanym w dostarczenie różnych
atrakcji. Tym razem nie jest to praca Bartka i Vasyla, którzy razem zajmują się drużyną, ale sporej
grupy druhów, którzy pomogli w przygotowaniu ćwiczeń czy przeprowadzili szkolenia tematyczne.

Zadanie współfinansowane ze środków Gminy Łomianki, bezpłatne dla uczestników projektu "Rozwój
potencjału kadrowego do działań z zakresu ratownictwa i ochrony ludności poprzez wspieranie
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej".

#ŁomiankidlaNGO #Łomiankimiastomożliwości
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